PHÒNG GD&ĐT ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
TRƯỜNG PTDTBT THCS PU NHI

Số    56b    /QĐ-PTDTBTTHCSPUN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Pu Nhi, ngày 08 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban an toàn giao thông năm học 2022-2023
Căn cứ khoản 1 điều 11 tại thông tư 32 ban hành kèm theo điều lệ trường trung học cơ sở, trường phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học quy định nhiêm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;
Căn cứ Kế hoạch giáo dục dục trường PTDTBT THCS Pu Nhi, số 22b/KH-PTDTBTTHCSPUN ngày 05/9/2022;
Căn cứ công văn số 939/PGDĐT-CM, ngày 28/9/2022 của Phòng GD&ĐT Điện biên đông về việc triển khai giáo dục an toàn giao thông cấp THCS năm học 2022-2023;
Căn cứ tình hình việc thực hiện an toàn giao thông của học sinh nhà trường hiện nay.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban toàn giao thông trường PTDTBT THCS Pu Nhi, năm học 2022-2023 gồm các Ông (bà) có tên và nhiệm vụ được phân công trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Ban an toàn an toàn giao thông nhà trường có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phương án hoạt động, phối hợp với các tổ chức trong nhà trường, các lực lượng tại địa phương trong công tác đảm bảo an toàn giao thông trong năm học.
	Điều 3. Các Ông ( bà) có tên đại Điều 1 và các bộ phận, đoàn thể nhà trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- BGH, Đoàn TN, Đội TNTP ( phối hợp thực hiện;
- GVCN 14 lớp;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack](Đã kí)

Hoàng Quốc Huy

DANH SÁCH BAN AN TOÀN GIAO THÔNG NĂM HỌC 2022-2023
( Kèm theo QĐ số…./QĐ-PTDTBTTHCSPUN, ngày 08/12/2022)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh

	1
	Hoàng Quốc Huy
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Thái Hoa Lê
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Lê Thị Anh Tú
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	4
	Trần Văn Phúc
	Chủ tịch CĐ
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thuỳ Dương
	Bí thư Đoàn
	Thành viên

	6
	Lầu Thị Dùa
	Tổng PT Đội
	Thành viên

	7
	Đinh Vương Cường
	Tổ trưởng
	Thành viên

	8
	Đoàn Anh Tuấn
	Tổ trưởng
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Ngọc Cúc
	Tổ trưởng
	Thành viên

	10
	Vũ Đức Minh
	GVCN 9D1
	Thành viên

	11
	Lường Thị Tiên
	GVCN 9D2
	Thành viên

	12
	Vũ Thị Thiện
	GVCN 9D3
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Ngọc
	GVCN 8C1
	Thành viên

	14
	Nguyễn Thị Bắc
	GVCN 8C2
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	GVCN 8C3
	Thành viên

	26
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	GVCN 7B1
	Thành viên

	27
	Trần Thị Giang
	GVCN 7B2
	Thành viên

	28
	Quàng Thị Thu
	GVCN 7B3
	Thành viên

	29
	Nguyễn Thị Thu Hà
	GVCN 7B4
	Thành viên

	20
	Trần Lan Anh
	GVCN 6A1
	Thành viên

	21
	Lò Xuân Thuỷ
	GVCN 6A2
	Thành viên

	22
	Lò Văn Phương
	GVCN 6A3
	Thành viên

	23
	Nguyễn Thị Loan
	GVCN 6A4
	Thành viên

	24
	Lò Văn Bình
	Bảo vệ
	Thành viên

( danh sách có 24 người)

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN
 BAN AN TOÀN GIAO THÔNG NĂM HỌC 2022-2023
	Stt
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Hoàng Quốc Huy
	Trưởng ban
	Chịu trách nhiệm quản lý, điều hành hoạt động chung của Ban ATGT

	2
	Thái Hoa Lê
	Phó trưởng ban
	Chịu trách nhiệm xây dựng Kế hoạch hoạch hoạt động, chỉ đạo thực hiện ATGT.

	3
	Lê Thị Anh Tú
	Phó trưởng ban
	Giám sát, phối hợp với các phó ban để quản lí, điều hành hoạt động của Ban ATGT

	4
	Trần Văn Phúc
	Thành viên
	Phối hợp với các phó ban, chịu trách nhiệm tổ chức tuyên truyền vận động Công đoàn viên thực hiện tốt ATGT, giáo dục học sinh đảm bảo an toàn giao thông. Phụ trách ATGT hs khối 9

	5
	Nguyễn Thuỳ Dương
	Thành viên
	Phối hợp với các phó ban, chịu trách nhiệm tổ chức tuyên truyền vận động Đoàn viên trong nhà trường thực hiện tốt ATGT, giáo dục học sinh đảm bảo an toàn giao thông

	6
	Lầu Thị Dùa
	Thành viên
	Phối hợp với các phó ban, chịu trách nhiệm tổ chức tuyên truyền vận động Đội viên thực hiện tốt ATGT, giáo dục học sinh đảm bảo an toàn giao thông. Phụ trách ATGT hs khối 8

	7
	Đinh Vương Cường
	Thành viên
	Phối hợp với các phó ban, chịu trách nhiệm tổ chức tuyên truyền vận động giáo viên tổ KHTN thực hiện tốt ATGT, giáo dục học sinh đảm bảo an toàn giao thông. Phụ trách ATGT hs khối 7

	8
	Đoàn Anh Tuấn
	Thành viên
	Phối hợp với các phó ban, chịu trách nhiệm tổ chức tuyên truyền vận động giáo viên tổ KHXH thực hiện tốt ATGT, giáo dục học sinh đảm bảo an toàn giao thông. Phụ trách ATGT hs khối 6

	9
	Nguyễn Thị Ngọc Cúc
	Thành viên
	Phối hợp với các phó ban, chịu trách nhiệm tổ chức tuyên truyền vận động giáo viên tổ Văn phòng thực hiện tốt ATGT, giáo dục học sinh đảm bảo an toàn giao thông.

	10
	Vũ Đức Minh
	Thành viên

Trực tiếp phụ trách công tác đảm bảo ATGT của lớp chủ nhiệm. Tham gia tuyên truyền nhắc nhở HS tham gia giao thông an toàn.

	11
	Lường Thị Tiên
	Thành viên

	12
	Vũ Thị Thiện
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Ngọc
	Thành viên

	14
	Nguyễn Thị Bắc
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Thành viên

	26
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Thành viên

	27
	Trần Thị Giang
	Thành viên

	28
	Quàng Thị Thu
	Thành viên

	29
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Thành viên

	20
	Trần Lan Anh
	Thành viên

	21
	Lò Xuân Thuỷ
	Thành viên

	22
	Lò Văn Phương
	Thành viên

	23
	Nguyễn Thị Loan
	Thành viên

	24
	Lò Văn Bình
	Thành viên
	Trực tiếp làm nhiệm vụ bảo vệ phương tiện tham gia giao thông của CB, GV, nhân viên, Học sinh. Theo dõi giám sát thực hiện đảm bảo ATGT của học sinh trước và sau giờ học.